
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  628 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
ABBONAMENTO ANNUALE ALLA RIVISTA PROSPETTIVE 
SOCIALI E SANITARIE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/11/2021

 651

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO18/11/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 628 DEL 18/11/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO ABBONAMENTO ANNUALE ALLA 

RIVISTA PROSPETTIVE SOCIALI E SANITARIE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

  Ritenuto opportuno stipulare un abbonamento alla rivista “Prospettive Sociali e Sanitarie” per 

permettere agli operatori dell’Area Promozione alla Persona un aggiornamento puntuale e costante sui 

temi del welfare;  

Visto che il responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

 

Visto il CIG: ZA433FAAE9 

Visti gli articoli 107 e 183 del D.lgs.vo n. 267/2000 e il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  30.04.2021; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2021/23 e relativi allegati; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di stipulare l’abbonamento annuale  alla rivista  “Prospettive Sociali e Sanitarie”al costo annuale di 

€ 99,00 IVA compresa; 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 99,00 IVA compresa imputandola  al capitolo 10421/53 

piano dei conti finanziario integrato U.1.03.01.01.002 nella missione 12 programma 5 del bilancio 

dell’esercizio in corso; 

3. Di dare atto che, successivamente, si provvederà alla liquidazione della spesa entro 60 giorni dalla 

presentazione delle relative  fatture; 

4. di dare atto  che il presente atto ed i conseguenti  pagamenti, da effettuarsi entro la data indicata 

sulla fattura, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto 

dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009;  

5. di dare atto di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata 

dal responsabile d’area nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché dal 

Regolamento di contabilità; 

6. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la 

successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 

7. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 

 



DETERMINAZIONE N. 628 DEL 18/11/2021 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2021-11-23T16:24:54+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




